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Klameczka okienna z przyciskiem 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klameczka okienna z przyciskiem. 
Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu złożonego, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 
kształtów, materiał wytworu oraz jego ornamentację. 

Nowość i oryginalność wzoru stanowi klameczka okienna z przyciskiem 
składająca się z części chwytowej wykonanej ze stopu magnezowego, z 
charakterystycznym układem linii części chwytowej, przycisku, tulejki pozycyj-
nej, pierścienia pozycyjnego, korpusu wykonanego z tworzywa sztucznego z 
otworami do osadzenia śrub mocujących, przykrywki z wkładką metalową 
sprężyny śrubowej, trzpienia kwadratowego oraz wkrętu samogwintującego 
łączącego tulejkę pozycyjną z częścią chwytową klameczki okiennej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na ilustracji, na której 
fig. 1 przedstawia klameczkę okienną w  przekroju, fig.2 - w  widoku z góry, fig.3 
- przedstawi a kolejność ułożenia części składowych klameczki okiennej, fig.4 -
część chwytowa w widoku od dołu, fig.5 - w  widoku perspektywicznym. 
Część chwytowa wykonana ze stopu magnezowego posiada charakterystyczny 
kształt i układ linii, jak pokazano na fig.5. W widoku od dołu część chwytowa 
posiada kształt owalny z otworami, jak pokazano na fig.4. Klameczka okienna 
posiada przycisk, tulejkę cztero lub ośmiopozycyjną, pierścień cztero lub 
ośmiopozycyjny, korpus wykonany z tworzywa, przykrywkę z wkładką metalo-
wą podkładkę , sprężynę śrubową, śruby mocujące, wkręt samogwintujący 
mocujący korpus z częścią chwytową trzpie ń kwadratowy, jak pokazano na 
fig.1. Kolejność ułożenia części składowych klameczki okiennej przedstawia się 
następująco: przycisk osadzony w otworze części chwytowej, pierścień cztero 



lub ośmiopozycyjny, sprężyna śrubowa, przykrywka, wkładka metalowa, korpus 
z tworzywa sztucznego, tulejka cztero lub ośmiopozycyjna, śruby mocujące, 
wkręt samogwintujący i trzpień kwadratowy, jak pokazano na fig.3. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi klameczka okienna wyposażo-
na w przycisk, część chwytową o charakterystycznym kształcie i układzie linii, 
tulejkę pozycyjną pierścień pozycyjny, korpus z tworzywa sztucznego, przy-
krywkę z wkładką metalową sprężyn ę śrubową śruby mocujące oraz wkręt 
samogwintujący mocujący korpus z częścią chwytową. 
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